
UCHWAŁA NR XLVI/322/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/304/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 31 marca 2023r. 
zmieniającej uchwałę Nr XLII/291/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn.zm.), w związku z art. 17 ust.1 pkt 11, art.50 ust.6 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j.Dz.U. z 2023r. poz.901) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/304/2023 Rady Gminy Bliżyn z dnia 31 marca 2023r. zmieniającą 
uchwałę Nr XLII/291/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.       

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Radosław Bułka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0402712-337D-452A-9686-DA8322501BE0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wydanym rozstrzygnięciem nadzorczym przez Wojewodę Świętokrzyskiego znak: 
PNK.I.4130.22.2023 z dnia 3 lutego 2023r. w przedmiocie stwierdzenia nieważności zapisu zawartego  w § 
6 ust. 4 uchwały  Nr XLII/291/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania, uchwała Nr XLIV/304/2023 
Rady Gminy Bliżyn z dnia 31 marca 2023r. stała się bezprzedmiotowa. 

Wobec powyższego zasadne jest jej uchylenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0402712-337D-452A-9686-DA8322501BE0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/322/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


